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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCIÓN DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL   4           83.092.674.227
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          82.415.348.119

             677.326.108

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          82.415.348.119

             677.326.108

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          82.415.348.119

             677.326.108
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   60
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

          33.800.735.773

          48.614.612.346

             677.326.108
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