PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2026

Fecha : 24/08/25 Hora : 20:42:01

677.326.108

Grupo Sub-Grupo Orígen De	DESCRIPCION talle FF	INGRESOS 2026
	23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	4 DIRECCIÓN DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL	83.092.674.227
100	INGRESOS CORRIENTES	82.415.348.119
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	82.415.348.119
152	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	82.415.348.119
50 60		33.800.735.773 48.614.612.346
200	INGRESOS DE CAPITAL	677.326.108
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	677.326.108
222	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	677.326.108

60 30 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES